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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Minicross Viareggio 0,900 Km. ._.;.
Prove Crono 01/12/2013 10:20. ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:17:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
12 1:20.209 +24.452 10:30:25.205 8 1:05.912 +1.593 10:28:32.180
(94) SCUTERI EMILIO 13 56.333 +0.576 10:31:21.538 9 1:22.858 +18.539 10:29:55.038
1 51.913 +1.637 10:18:59.376 14 1:13.503 +17.746 10:32:35.041 10 1:04.319 10:30:59.357
2 50.276 10:19:49.652 11 1:45.827 +41.508 10:32:45.184
3 55.259 +4.983 10:20:44.911 (11) GABALLO MICHELE
4 50.935 +0.659 10:21:35.846 1 57.130 +1.137 10:19:37.085
5 51.989 +1.713 10:22:27.835 2 59.387 +3.394 10:20:36.472
6 53.573 +3.297 10:23:21.408 3 1:11.918 +15.925 10:21:48.390
7 52.782 +2.506 10:24:14.190 4 57.393 +1.400 10:22:45.783
8 52.174 +1.898 10:25:06.364 5 56.276 +0.283 10:23:42.059
9 53.206 +2.930 10:25:59.570 6 56.272 +0.279 10:24:38.331
10 1:34.506 +44.230 10:27:34.076 7 1:45.898 +49.905 10:26:24.229
1 1:30.168 +39.892 10:29:04.244 8 1:08.467 +12.474 10:27:32.696
12 52.079 +1.803 10:29:56.323 9 56.080 +0.087 10:28:28.776
13 52.979 +2.703 10:30:49.302 10 2:27.032 +1:31.039 10:30:55.808
11 55.993 10:31:51.801
(211) DEL COCO MATTEO 12 56.797 +0.804 10:32:48.598
1 55.010 +2.660 10:19:04.425
2 54.033 +1.683 10:19:58.458 (114) FOLLI NICOLO!
3 54.426 +2.076 10:20:52.884 1 1:04.702 +5.923 10:19:35.537
4 56.143 +3.793 10:21:49.027 2 1:31.477 +32.698 10:21:07.014
5 54.470 +2.120 10:22:43.497 3 1:02.542 +3.763 10:22:09.556
6 53.771 +1.421 10:23:37.268 4 1:00.074 +1.295 10:23:09.630
7 54.256 +1.906 10:24:31.524 5 1:00.829 +2.050 10:24:10.459
8 53.899 +1.549 10:25:25.423 6 1:02.859 +4.080 10:25:13.318
9 53.205 +0.855 10:26:18.628 7 1:02.941 +4.162 10:26:16.259
10 1:01.139 +8.789 10:27:19.767 8 1:00.976 +2.197 10:27:17.235
1 1:57.358 +1:05.008 10:29:17.125 9 1:13.459 +14.680 10:28:30.694
12 54.294 +1.944 10:30:11.419 10 59.557 +0.778 10:29:30.251
13 53.540 +1.190 10:31:04.959 11 1:32.359 +33.580 10:31:02.610
14 52.350 10:31:57.309 12 58.779 10:32:01.389
15 54.219 +1.869 10:32:51.528 13 1:24.698 +25.919 10:33:26.087
(10) MANUCCI ALESSANDRO (51) ARMILLOTTA CARLO
1 1:00.025 +5.992 10:19:34.325 1 1:09.592 +6.078 10:19:39.509
2 58.292 +4.259 10:20:32.617 2 1:06.463 +2.949 10:20:45.972
3 56.359 +2.326 10:21:28.976 3 1:05.414 +1.900 10:21:51.386
4 1:08.079 +14.046 10:22:37.055 4 1:05.654 +2.140 10:22:57.040
5 54.778 +0.745 10:23:31.833 5 1:03.906 +0.392 10:24:00.946
6 54.033 10:24:25.866 6 1:03.514 10:25:04.460
7 2:28.148 +1:34.115 10:26:54.014 7 1:08.574 +5.060 10:26:13.034
8 56.372 +2.339 10:27:50.386 8 1:04.896 +1.382 10:27:17.930
9 56.111 +2.078 10:28:46.497 9 1:05.484 +1.970 10:28:23.414
10 57.460 +3.427 10:29:43.957 10 1:04.515 +1.001 10:29:27.929
11 1:39.059 +35.545 10:31:06.988
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:09.799 +14.408 10:19:26.414 (517) CASPANI PABLO
2 56.817 +1.426 10:20:23.231 1 1:08.272 +4.613 10:19:41.986
3 1:12.087 +16.696 10:21:35.318 2 1:06.968 +3.309 10:20:48.954
4 56.884 +1.493 10:22:32.202 3 1:05.487 +1.828 10:21:54.441
5 1:52.000 +56.609 10:24:24.202 4 1:03.659 10:22:58.100
6 55.391 10:25:19.593 5 1:06.915 +3.256 10:24:05.015
7 1:02.762 +7.371 10:26:22.355 6 2:29.505 +1:25.846 10:26:34.520
7 2:08.957 +1:05.298 10:28:43.477
(110) PUCCINELLI MATTEO 8 1:23.767 +20.108 10:30:07.244
1 1:21.938 +26.181 10:19:33.476 9 1:04.053 +0.394 10:31:11.297
2 57.094 +1.337 10:20:30.570 10 1:43.497 +39.838 10:32:54.794
3 58.063 +2.306 10:21:28.633
4 58.160 +2.403 10:22:26.793 (122) CIABATTI LORENZO
5 56.923 +1.166 10:23:23.716 1 1:05.795 +1.476 10:19:29.545
6 55.757 10:24:19.473 2 1:11.572 +7.253 10:20:41.117
7 58.066 +2.309 10:25:17.539 3 1:06.725 +2.406 10:21:47.842
8 56.600 +0.843 10:26:14.139 4 1:07.217 +2.898 10:22:55.059
9 58.731 +2.974 10:27:12.870 5 1:12.831 +8.512 10:24:07.890
10 56.088 +0.331 10:28:08.958 6 1:29.368 +25.049 10:25:37.258
11 56.038 +0.281 10:29:04.996 7 1:49.010 +44.691 10:27:26.268
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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